
Pachet materiale de constructii 2.

I.D.: 42594032

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 369,26 RON - 369,26 RON

Descriere: baterie Duracell 4x2.52lei=10.08lei, banda izolatoare 1x2.94lei=2.94lei, sapun lichid 2x3.36lei=6.72lei, saci menaj 1x5.88lei=5.88lei, var hidratat 13x9.24lei=120.12lei teava fi32 2x1.68lei=3.36lei, mufa 1x1.68lei=1.68lei, cot 2x1lei=2lei capac wc 1x18.48lei=18.48lei, foarfeca 1x28.57lei=28.57lei, gasket negru 1x4.2lei=4.2lei lacat 2x7.14lei=14.28lei, sarma ZN 1x3.36lei=3.36lei, folie pentru acoperit 3x9.24lei=27.72lei matura cu coada 1x12.6lei=12.6lei, faras 1x2.1lei=2.1lei, spray negru 1x7.56lei=7.56lei broscuta ingropata 1x30.25lei=30.25lei, yale 1x22.68lei=22.68lei, sarma zn 1.5x6.72lei=10.08lei grau otravit 1x2.1lei=2.1lei, varat 1x6.72lei=6.72lei, lacat 1x7.14lei=7.14lei surub placi pal 10x0.31lei=3.1lei ,cap tras 1x6.3lei=6.3lei, striat fi8 1x9.24lei=9.24lei
